бсз учет,а налога на добавленную стоимость, выделенная

Ita закуllки l,овара, рабо,гы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
,грансIIортировку и страхование, уплаry таможенных пошлин, наJIогов, сборов и

дЪугое: 
'ГlриоОретение 

на общую сумму 470 000 (четыреста семьдесят тысячи) тенге,

по ;1анному объявлении поступило 2 (два) коммерческих предложений: от

I'OO кЖМДК OTAN> и ТОО (ЛАМЕГА).
l. 'ГОО кЖМДК OTAN)

БИtI: 17 l040006l93
Расче,гный счет: KZ78998STB0000392086
Филиал до <Jusan Bank> г. IIIымкент
БИк TSESKZKA. 4

Щена, предложенная потенциальныМ поставщиком Тоо (ЖМДк оТдN)

[...]

закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нtlJIогов, сборов и

другое: Приобретение основных средств за счет амортизационных отчислений на

усJIуги по отводу сточных вод 48 000 (сорок восемь тысяч) тенге.
в связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциilльным
поставщикам. Секретариату напрарить приглашения на участие в закУПках споСОбОМ

из одного источника до (15> марта 2Р2| гою.

[...]

Обшtая сумма в

на закуIlки товара,
тенге, без учета на"пога на

работы и услуги по лоту, с
добавленную стоимость, выделенная

учетом всех расходов, в том числе на

,гранспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нЕlJIогов, сборов и
jlpyl"oe: 52 000 (пятьдесят две тысячи) тенге.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источникц комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциatльным
поставщикам. Секретариату направить приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до (15> марта 2021 года.